Proposta da Composição do Júri para avaliar o trabalho da unidade curricular de

Dissertação/Projeto/Estágio do Mestrado em Gestão das Organizações

A Comissão Diretiva/Técnico-Científica do Mestrado em Gestão das Organizações, vem nos termos do

Decreto-Lei n.º 74/2006, de 24 de Março, republicado pelo Decreto-Lei n.º 115/2013, de 7 de agosto, e

demais legislação em vigor, propor a composição do júri para apreciação das provas públicas de

dissertação do Mestrado em Gestão das Organizações, para que o Exmo. Senhor Presidente do

Instituto Politécnico de Viana do Castelo proceda à respetiva nomeação do júri, no sentido de dar

cumprimento ao art.º 25.º, do Regulamento de Funcionamento e Avaliação do Mestrado em Gestão

das Organizações.

Nestes termos e após ouvida a Comissão Técnico-Científica do Mestrado em Gestão das Organizações,

no dia 30 de março do corrente ano, a qual se pronunciou favoravelmente, propõe-se a composição

dos seguintes júris para avaliar o trabalho final.

Título Estudante Presidente Orientador(es) Arguente

Comportamento criativo,
inovador e aprendizagem

informal: influência na
performance

organizacional no
setor farmacêutico

Inês da Conceição
Carvalhido Salgado

Fernandes Andorinha

Prof.º Doutor
Carlos Rodrigues

Prof.ª Doutora
Ana Teresa

Martins Ferreira
de Oliveira

Prof.ª Doutora
Alexandra Ribeiro

da Costa (ISEP)

Estudo da viabilidade
comercial de uma farmácia

online

Helena Isabel Ribeiro da
Silva

Prof.º Doutor
Carlos Rodrigues

Prof.ª Doutora
Maria Filipa

Mourão (vogal)

Prof.º Doutor
Pedro Miguel

Carvalho

Prof.ª Doutora
Maria Alexandra
Pereira da Silva
Malheiro (IPCA)

Bragança, 11 de abril de 2022.

Paula Odete Fernandes

Presidente da Comissão Técnico-Científica

do Mestrado em Gestão das Organizações.

		2022-04-11T10:30:01+0100